
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  WiWa 1 R

I II III IV V VI Punkte
3 18 17 15 8 9

154 14
9:14 14:23
9:15
╳

9
2
10

5
11

6
12

7
13

8
15

Auszeit

5:9
10:18

Ende
19:20 B  TSV Sasel S

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 21 2 3

25

1
15

3
20

9
21

12
22

13
23

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:23 B  TSV Sasel R

I II III IV V VI Punkte
3 5 7 9 21 2

25

╳

18
1
21

3
23

5
25

13 16 Auszeit

Ende
19:43 A  WiWa 1 S

I II III IV V VI Punkte
18 17 15 13 9 3

1814 8
13:20 7:13

1
13

2
15

3
18

7 9 10 Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:46 A  WiWa 1 R

I II III IV V VI Punkte
3 14 17 15 13 8

1418
8:13

╳

11
4
12

5
13

6
14

7 8 Auszeit

7:11
11:19

Ende
20:07 B  TSV Sasel S

I II III IV V VI Punkte
5 12 9 21 2 3

2516 8 14
16:9 22:14 20:12

0
19

1
20

3
22

8
25

11 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  WiWa 1 vs. TSV Sasel B
Spiel 221623.10.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Wandsbek
22041 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WiWa 1 11/14
3 Wolff, Philipp X
4 Dankert, Maik X
8 Uhr, Alexander X
9 Graves, Jesse X

10 ★ Schuster, Torge X
12 Gregor, Nils
13 Freda, Noel X
14 Thoms, Lasse X
15 Grimm, Lukas X
17 Schmitz, Bastian X
18 Daschke, Maximilian X
A  Libero

10 Schuster, Torge X
A  Offizielle
T Spychalla, Katrin

CT Strosik, Rüdiger E
P Altmann, Johannes E

SC Rückborn, Lars E

C

B  TSV Sasel 11/14
2 Ahlf, Matthias X
3 Goroncy, Ole X
5 Pfeifer, Hendrik X
6 ★ Brüningk, Torben X
7 Steffens, Matthias X
8 Arik, Berkant X
9 Suhren, Mirko X

12 Trah, Julian X
14 Grigoleit, Jared X
16 Manghebati, Mehdi X
21 Borgerding, Sebastian X
B  Libero
6 Brüningk, Torben X
B  Offizielle
T Kamandi, Hadi

CT Broscheit, Thomas E
SC Bertram, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WiWa 1 TSV Sasel B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 20 25 1 0 0
1 2 0 18 2 20 25 1 0 0
2 1 0 14 3 21 25 1 3 0

4
5

5 6 0 47 61 75 3 3 0
Start: 19:00 Ende: 20:07 Dauer: 1:07

Sieger: TSV Sasel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peltekis, Petro DE 1
2 Schnabel, Jan DE 2

Schreiber 3
Schr. Schlizio, Klara 4

Assist. Knegendorf, Leonie

Dokument erstellt: 23.10.2022 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


