## Regionalliga Nord Männer

Männer

(A) WiWa 1 vs. TSV Sasel (B) Spiel 221623.10.2022 19:00 Uhr

## Sporthalle Wandsbek 22041 Hamburg



			S		art :00		ΑN	/iWa 1		R		ide :20	(	B) TS	V Sase	el	S
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	18	17	15	8	9		5	7	9	21	2	3	
llu		Spielernr.	H	4				14		15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z	9:14				14:23									
Ā	·	Spielstand		9:15													
		1. 5.	1		2	5	6	7	8 15	Auszeit	1	3	9	12 22	13 23	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	9	10	11	12	13	15)	5:9	15	20	21	22	23	25)	
		4. 8.								10:18							
				l				I				ı				I	<u> </u>

S		art :23		B) TS	√ Sase	el	R	En 19:	de :43		S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	7	9	21	2		18	17	15	13	9	3	
T							25	14				8		18
Z								13:20				7:13		
2	X	1	3	5 25	13	16	Auszeit	1	2	ფ <u>(</u>	7	9	10	Auszeit
2	18	21	23	25)				13	15	18				7:12

			S Start 19:46			A WiWa 1			R	En 20:		(	S					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
L		artauf	stellung		3	14	17	15	13	8		5	12	9	21	2	3	
lung		S	pielernr.	ı		18					14	16		8		14		25
Aufstellu	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z		8:13						16:9		22:14		20:12		
Ā		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 11	4 12	5 13	6 14)	7	8	7:11 11:19		1 20	3 22	8 (9)	11	16	Auszeit

SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
βt	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ľ		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergek	nisse	<u>)</u>	

A	) WiWa 1 11	14	B	TSV Sasel 11	/14
3	Wolff, Philipp	Χ	2	Ahlf, Matthias	Х
4	Dankert, Maik	Χ	3	Goroncy, Ole	Χ
8	Uhr, Alexander	Χ	5	Pfeifer, Hendrik	Χ
9	Graves, Jesse	Χ	6	★ Brüningk, Torben	Х
10	★ Schuster, Torge	Χ	7	Steffens, Matthias	Х
12	Gregor, Nils		8	Arik, Berkant	Х
13	Freda, Noel	Χ	9	©Suhren, Mirko	Х
14	Thoms, Lasse	Χ	12	Trah, Julian	Х
15	Grimm, Lukas	Χ	14	,	Х
17	Schmitz, Bastian	Χ	16	Manghebati, Mehdi	Х
18	© Daschke, Maximilian	Χ	21	Borgerding, Sebastian	Χ
A	) Libero		$^{\circ}$	Libero	
10	Schuster, Torge	Χ	6	Brüningk, Torben	Х
A	) Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
Т	Spychalla, Katrin		T	Kamandi, Hadi	
СТ	Strosik, Rüdiger	Ε	СТ	Broscheit, Thomas	Ε
Р	Altmann, Johannes	Е	SC	Bertram, Jan	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
		(	٩)١	NiWa	a 1	TS\	/ Sas	sel (	$\overline{\mathbb{B}}$	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	3	0	15	1	20	25	1	0	0
	1	2	0	18	2	20	25	1	0	0
	2	1	0	14	3	21	25	1	3	0
					4					
					5					
	5	6	0	47		61	75	3	3	0
	S	tart	: 19	9:00	Ende:	20:07	Dai	uer:	1:0	)7

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Peltekis, Petro	DE	1	
2	Schnabel, Jan	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schlizio, Klara		4	
Assist.	Knegendorf, Leonie		,	

2	3	0	15	1	20	25	1	0	0	Q.	A)	Offizielle
1	2	0	18	2	20	25	1	0	0	F	Г	Spychalla, Katrir
2	1	0	14	3	21	25	1	3	0	С	Τ	Strosik, Rüdiger
-				5						F	٥	Altmann, Johann
5	6	n	47	J	61	75	વ	વ	0	S	Ō	Rückborn, Lars
S	tart	: 19	9:00	Ende:	V-	Dai	uer:	1:0	)7			
Sic	ege	r: 1	rsv s	Sasel					3:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е